
Příloha č.2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace

ev.č. EDS/SMVS : 115D212002238
ev.č. IS SFŽP : 14220332

ev. č. MSC 2007 : CZ.1.02/2.1.00/14.26121
příjemce dotace : Obec Loukovec

TECHNICKÁ A FINANČNÍ PŘÍLOHA
k Rozhodnutí o poskytnutí dotace na financování akce

Prioritní osa: 2 - Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí

Oblast podpory: 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší

Podoblast podpory: 2.1.3 Snížení imisní zátěže omezením prašnosti z plošných zdrojů

Název projektu: Pořízení zametače pro obec Loukovec

Účel projektu:

Předmětem podpory je omezování  prašnosti  z  plošných zdrojů.  Navrhované opatření  spočívá v pořízení
traktoru a samosběrné čistící  nástavby. 

Popis způsobilých výdajů:

Dle kapitoly 5 Implementačního dokumentu OPŽP. 

Výdaje a příjmy projektu:

Projekt dle článku 55 Nařízení ES 1083/2006 negeneruje příjmy. 

Monitorovací ukazatele:

Ukazatel Jednotka Plánovaná hodnota

Počet zařízení určených k omezování prašnosti z
plošných zdrojů

počet 1,000

Snížení emisí primárních částic a prekurzorů
sekundárních částic

t/rok 1,350

Snížení emisí TZL t/rok 1,350

Veřejná podpora:

Podpora bude poskytnuta v souladu s "Nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis", zveřejněném v Úředním
věstníku EU dne 24. 12. 2013. 

Výše poskytnuté podpory bude činit 4 405 004,50 Kč.

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 1



Soupis dodaných podkladů charakterizující akci:

Název Vydal Jednací číslo Dne Listů Kopie
Projektová dokumentace MTM Tech s.r.o. - 10.09.2014 KPL Kopie

Smlouva o dílo včetně
položkového rozpočtu a
finančního harmonogramu

MTM Tech s.r.o. - Obec
Loukovec

- 26.09.2014 KPL Kopie

Odborný posudek AMEC s.r.o. - 15.04.2014 KPL Originál

Soupis ostatních podkladů:

Název Vydal Jednací číslo Dne Listů Kopie
Kopie smluv o zřízení a vedení
účtů, které budou používány
při administraci žádostí
o platbu

Česká spořitelna - 16.11.2011 KPL Kopie

Smlouva na zpracování
projektové dokumentace
případně další projektové
přípravy

Obec Loukovec - IWWA
s.r.o.

- 22.04.2014 KPL Kopie

Aktuální prohlášení o
plátcovství DPH

Obec Loukovec - 02.09.2014 1 Originál

Aktualizace realizačních
termínů

Obec Loukovec - 30.09.2014 1 Originál

Podklady pro stanovení
přípustné výše veřejné
podpory

Obec Loukovec - 30.10.2014 KPL Kopie

Doklady prokazující dodržení
zákona č. 137/2006 Sb., o
zadávání veřejných zakázek v
platném znění

IWWAL consulting, s.r.o. - 01.10.2014 KPL Kopie

Doklady prokazující zajištění
vlastních zdrojů

Česká spořitelna - 31.08.2014 1 Kopie

Příkazní smlouva č.
SW319/2014 - VŘ

IWWAL consulting, s.r.o.-
Obec Loukovec

- 15.08.2014 KPL Kopie

ČP o rozčlenění výdajů Obec Loukovec - 02.09.2014 1 Originál

Smlouva o běžném účtu u
ČNB

ČNB - 25.04.2013 1 Kopie

Smlouva o vedení účtu u KB KB a.s. - 26.01.1995 KPL Kopie

Roční plán činnosti Obec Loukovec - 30.09.2014 1 Originál

Objednávka Studie
proveditelnosti

AMEC s.r.o. - Obec
Loukovec

- 01.04.2014 KPL Kopie

Čestné prohlášení o využití
předmětu podpory

Obec Loukovec - 30.10.2014 1 Kopie

Čištění krajských silnic v obci
Loukovec - vyjádření

KSÚS Středočeského kraje,
p. o.

- 12.05.2014 1 Originál

Souhlas s údržbou komunikací Obec Loukovec - 25.04.2014 1 Originál

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 2



Rozpis vlastních zdrojů příjemce podpory vč. bankovních spojení poskytovatelů úvěrů a spolufinancujících

Název IČ Adresa
Výše prostředků na
financování projektu
v Kč

Č.účtu

A. Vlastní zdroje žadatele

hlavní účet

Obec Loukovec 00238244 Loukovec 90, Loukovec, Mladá Boleslav 569 305,5

94-12710181/0710 *)

další účty žadatele

Obec Loukovec 00238244 Loukovec 90, Loukovec, Mladá Boleslav 0

4024181/0100 *)

2666916399/0800 *)

*) Z takto označených účtů je možné hradit dodavatelské faktury.

Zdroje žadatele celkem:

- - 569 305,5

Dodavatelé

Název IČ Adresa Č.účtu
Výše prostředků na
financování projektu
v Kč

MTM Tech, s.r.o. 60471417
Janovská 375, Praha
15, Praha

1790079001/5500 -----

IWWA, s.r.o. 27678202
Kostelany 161,
Kostelany, Kroměříž

202951680/0300 -----

IWWAL consulting, s.r.o. 29238935
Kostelany 161,
Kostelany, Kroměříž

238677177/0300 -----

AMEC s.r.o. 26211564
Křenová 184, Brno-
střed, Brno-město

1885751024/2700 -----

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 3



Finanční rámec projektu

Investice

Zdroje
financování

CV CZV CZVV Celkem 2014

% % %

Celkové výdaje 100,00 - - 4 813 380,00 4 813 380,00

Nezpůsobilé
výdaje

0,00 - - 0,00 0,00

Způsobilé výdaje 100,00 100,00 - 4 813 380,00 4 813 380,00

Způsobilé
veřejné výdaje

100,00 100,00 100,00 4 813 380,00 4 813 380,00

Podpora 90,00 90,00 90,00 4 332 041,51 4 332 041,51

Dotace FS 85,00 85,00 85,00 4 091 373,00 4 091 373,00

Dotace SR 5,00 5,00 5,00 240 668,51 240 668,51

VZ žad. veřejné 10,00 10,00 10,00 481 338,49 481 338,49

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 4



Neinvestice

Zdroje
financování

CV CZV CZVV Celkem 2014

% % %

Celkové výdaje 100,00 - - 160 930,00 160 930,00

Nezpůsobilé
výdaje

49,62 - - 79 860,00 79 860,00

Způsobilé výdaje 50,38 100,00 - 81 070,00 81 070,00

Způsobilé
veřejné výdaje

50,38 100,00 100,00 81 070,00 81 070,00

Podpora 45,34 90,00 90,00 72 962,99 72 962,99

Dotace FS 42,82 85,00 85,00 68 909,50 68 909,50

Dotace SR 2,52 5,00 5,00 4 053,49 4 053,49

VZ žad. veřejné 5,04 10,00 10,00 8 107,01 8 107,01

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 5



Celkem

Zdroje
financování

CV CZV CZVV Celkem 2014

% % %

Celkové výdaje 100,00 - - 4 974 310,00 4 974 310,00

Nezpůsobilé
výdaje

1,60 - - 79 860,00 79 860,00

Způsobilé výdaje 98,40 100,00 - 4 894 450,00 4 894 450,00

Způsobilé
veřejné výdaje

98,40 100,00 100,00 4 894 450,00 4 894 450,00

Podpora 88,56 90,00 90,00 4 405 004,50 4 405 004,50

Dotace FS 83,64 85,00 85,00 4 160 282,50 4 160 282,50

Dotace SR 4,92 5,00 5,00 244 722,00 244 722,00

VZ žad. veřejné 9,84 10,00 10,00 489 445,50 489 445,50

 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, Tel.: +420 267 121 111, www.env.cz
 Státní fond životního prostředí ČR, Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, Tel.: +420 267 994 300, Fax: +420 272 936 585
 www.sfzp.cz, www.opzp.cz, Zelená linka 800 260 600, dotazy@sfzp.cz

strana 6


